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2015 年 11 月 18 日舉行的股東週年大會 

投票表決結果 

 

新世界中國地產有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2015 年 11 月 18 日

舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，就 2015 年 10 月 19 日股東週年大會通告內

所載及提呈之各項決議案均已獲本公司股東透過股數投票表決方式通過。本公司股份過戶登記處

香港分處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任股數投票表決的監票員。於股東週年大會所提

呈的決議案的股數投票表決結果如下： 

 

 

決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及通過截至 2015 年 6 月 30 日止年度的經審核財

務報表與董事會及核數師報告書。 

 

6,867,689,921 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2. 宣派末期股息。(向將於 2015 年 11 月 25 日登記的股

東派發末期股息每股港幣三港仙) 

 

6,867,689,921 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

3.(a) 重選鄭志剛博士為董事。 6,689,424,251 

(97.40%) 

178,265,670 

(2.60%) 

3.(b) 重選方承光先生為董事。 6,864,760,706 

(99.96%) 

2,453,215 

(0.04%) 

3.(c) 重選鄭維志博士為董事。 6,837,764,073 

(99.56%) 

29,925,848 

(0.44%) 

3.(d) 授權董事會釐定董事酬金。 6,866,491,514 

(99.98%) 

1,188,007 

(0.02%) 
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決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授權董

事會釐定其酬金。 

 

6,863,851,196 

(99.94%) 

3,838,725 

(0.06%) 

5.(1) 列於股東週年大會通告內第 5(1)項普通決議案。 

(授予董事一般授權發行不超過本公司現有已發行股份

總數 20%的股份) 

 

6,627,107,187 

(96.50%) 

240,146,734 

(3.50%) 

5.(2) 列於股東週年大會通告內第 5(2)項普通決議案。 

(授予董事一般授權購回不超過本公司現有已發行股份

總數 10%的股份) 

 

6,867,479,921 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

5.(3) 列於股東週年大會通告內第 5(3)項普通決議案。 

(擴大將給予董事發行股份的一般授權，加入本公司所

購回的股份) 

 

6,631,063,291 

(96.55%) 

236,626,630 

(3.45%) 

 

由於上述決議案的贊成票超過 50%，故上述決議案獲通過為普通決議案。 

 

本公司於股東週年大會當日的已發行股份總數為 8,689,921,657 股，即賦予股份持有人權利出席股

東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成或反對票的股份總數。概無股份賦予持有人權利出席股

東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東

週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄

表決權。 

 

於本公司日期為 2015 年 10 月 19 日的通函內，概無任何人士表示擬於股東週年大會上表決反對任

何決議案或放棄表決權。 

 

  承董事會命 

公司秘書 

顏文英 

  

香港，2015 年 11 月 18 日 

 

於本公告日期，執行董事為鄭家純博士、鄭家成先生、鄭志剛博士、鄭志雯女士、鄭志謙先生、

方承光先生及顏文英女士；及獨立非執行董事為鄭維志博士、田北俊議員、李聯偉先生及葉毓強

先生。 


